
ZARZĄDZENIE NR AO.120.35.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 1 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników oraz udzielania pierwszej pomocy w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1526), art. 2091 ,w związku z art. 2071 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
Pracy (Dz.U. z 2023r. poz. 1465 t.j.), w związku z § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 
(Dz.U. 2003r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr AO.120.12.2023 Starosty Nowotomyskiego z dnia 13 marca 2023r. 
w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 
i ewakuacji pracowników oraz udzielania pierwszej pomocy w Starostwie Powiatowym w Nowym 
Tomyślu zmienia się treść załącznika nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. BHP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E53528D-F104-480F-9FED-07A966C620FE. Podpisany Strona 1



 
 

W skład apteczki wchodzą następujące elementy: 
 
1 szt. Kompres zimny 
2 szt. Kompres na oko 
3 szt. Kompres 10 x 10 cm (pak po 2 szt.) 
2 szt. Opaska elastyczna 4m x 6 cm 
2 st. Opaska elastyczna 4m x 8 cm 
1 kpl. Plaster 10 x 6 cm (8 szt.) 
1 kpl. Zestaw plastrów (20 szt.) 
1 szt. Przylepiec 5m x 2,5 cm 
1 szt. Opatrunek indywidualny G 
3 szt. Opatrunek indywidualny M 
1 szt. Opatrunek indywidualny K  
1 szt. Chusta opatrunkowa 60 x 80cm 
2 szt. Chusta trójkątna 
1 kpl. Chusta z fiseliny (5 szt.) 
1 szt. Koc ratunkowy 160 x 210 cm 
1 szt. Nożyczki 19 cm 
4 szt. Rękawice winylowe 
2 szt. Worek foliowy 30 x 40 cm 
6 szt. Chusteczka dezynfekująca 
1 szt. Ustnik do sztucznego oddychania 
1 szt. Instrukcja udzielania pierwszej pomocy wraz z wykazem telefonów alarmowych 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr AO.120.35.2023
Starosty Nowotomyskiego
z dnia 1 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E53528D-F104-480F-9FED-07A966C620FE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.35.2023 
Data dokumentu 2023-09-01 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników oraz udzielania pierwszej pomocy w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Tomyślu 

Identyfikator dokumentu 2E53528D-F104-480F-9FED-07A966C620FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-476165706 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.09.2023 12:03:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E53528D-F104-480F-9FED-07A966C620FE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.35.2023 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


